
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GUARCINO 
Via S. Francesco - 03016 Guarcino  0775.46256  fax 0775.469433 fric80400c@istruzione.it   

      

 

Prot. n. 1307/c14         Guarcino, 25/03/2015 

         ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

Selezione per il conferimento di incarico di responsabile servizio prevenzione e protezione (ex art.17, com. 1, lettera b, Dlgs 9.4.2008 n. 81 
modificato ed integrato dal Dlgs 106/2009)  CIG:Z38122403B 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le proprie determine del 09/12/2014 , prot. n. 4793 e prot. n. 103 del 13/01/2015; 

Premesso che: 

In data 10/03/2015, con nota prot. n.972/c14 è stato dato avvio alla procedura per il conferimento dell’incarico di RSPP dell’Istituto Comprensivo di 

Guarcino 

Accertato che: 

1. l’avviso pubblico è stato sul sito dell’Istituto il 12/03/2015 
2. è stata inviata a tutti gli istituti di Frosinone e Provincia la mail di comunicazione dell’avviso pubblico 

Preso atto che entro le ore 12,00 il termine stabilito del 23/03/2015, sono pervenute le seguenti offerte: 

01- Ing.Antonio Natale   punti n. 85 
02- Ing. Flaminio del Castello  punti n. 76 

In data 24/03/2015  l’apposita commissione nominata il 27/09/2014 con nota prot. n. 3482/A15, con nota prot. n. 1265/a15 del 23/03/2015,, ha 
provveduto all’apertura delle buste e alla valutazione delle offerte. 

Visto il verbale della seduta della Commissione, prot. n. 1307/c14 del 24/03/2015, da cui risultano attribuiti i seguenti punteggi: 

Visto il Regolamento di contabilità n. 44/2001 ed in particolare gli artt. 33 e 34 

D E T E R M I N A 

Di affidare per le motivazioni di cui in premessa, l’incarico di Responsabile RSPP all’ing.  Antonio Natale 

- di dare corso alla stipula del contratto, per  12 mesi a decorrere dal 25/03/2015,  al 24/03/2016, con l’ing. Antonio Natale al costo di  
€ 951,60 inclusa di ogni onere ( iva e cassa e ritenuta d’acconto del 20%). 

- di imputare  la relativa spesa all’aggregato A01 del Programma Annuale 2015. 
 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Annamaria Greco) 


